
WOJEWÓDZTWO: WARMIŃSKO-MAZURSKIE NUMER WOJEWÓDZTWA:  28

bez 

przycz.
z przycz.

poj./dobę poj./dobę poj./dobę poj./dobę poj./dobę poj./dobę poj./dobę poj./dobę

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

70311 7 E77 68,346 74,692 6,346 GR.WOJ.-ELBLĄG /UL.NOWODWORSKA/ 19354 52 14705 1312 748 2325 204 8

50907 7 E77 74,692 78,411 3,719 ELBLĄG /UL. NOWODWORSKA/-WĘZEŁ ELBLĄG POŁUDNIE 18062 65 14195 926 465 2261 145 5

50908 S7 E77 78,411 82,578 4,167 WĘZEŁ ELBLĄG POŁUDNIE-WĘZEŁ ELBLĄG WSCHÓD 18758 65 13654 1489 529 2923 97 1

50909 S7g E77 0,000 13,272 13,272 WĘZEŁ ELBLĄG WSCHÓD-WĘZEŁ PASŁĘK PÓŁNOC 18083 58 14107 865 493 2432 128 0

50911 S7g E77 13,272 35,332 22,060 WĘZEŁ PASŁĘK PÓŁNOC-WĘZEŁ MAŁDYTY 12975 41 9225 811 396 2393 108 1

50912

S7g

S7

7

E77

35,332

134,991

137,933

50,726

137,933

145,048

25,451 WĘZEŁ MAŁDYTY-OSTRÓDA 11939 36 8170 952 348 2324 108 1

51305 7 E77 145,048 152,364 7,316 OSTRÓDA /OBWODNICA/ 13566 51 9159 980 409 2860 97 10

51308 7 E77 152,364 165,710 13,346 OSTRÓDA-RYCHNOWO 10828 52 7240 768 284 2371 99 14

51310

7

7j

S7j

E77

165,710

0,000

0,787

175,778

0,787

1,734

11,802 RYCHNOWO-WĘZEŁ OLSZTYNEK ZACHÓD 8490 35 5443 720 257 1948 83 4

51407 S7j E77 1,734 7,558 5,824 WĘZEŁ OLSZTYNEK ZACHÓD-WĘZEŁ GRUNWALD 13522 31 9632 1001 465 2286 107 0

51408

S7j

7j

7

E77

7,558

25,719

203,322

25,719

26,095

204,579

19,794 WĘZEŁ GRUNWALD-NIDZICA 13600 44 9028 1479 414 2523 112 0

10507 7 E77 204,579 223,818 19,239 NIDZICA-GR.WOJ. 14693 46 9982 1078 632 2771 169 15

51306 15 312,808 321,673 8,865 GR.WOJ.-NOWE MIASTO LUB. 6726 63 4632 752 287 928 46 18

51311 15 321,673 324,462 2,789 NOWE MIASTO LUB./PRZEJSCIE/ 13240 164 10600 954 376 1051 68 27

51309 15 324,462 335,496 11,034 NOWE MIASTO LUB.-SAMPŁAWA 7274 40 5226 767 231 954 34 22

51312 15 335,496 338,936 3,440 SAMPŁAWA-LUBAWA 9815 66 7187 1031 291 1153 48 39

51307 15 338,936 366,025 27,089 LUBAWA-OSTRÓDA 4596 21 3093 419 290 726 33 14

71113

16

16b

16

40,507

0,0

53,011

50,402

2,438

67,621

26,943 GR.WOJ.-IŁAWA SKRZYŻ. Z DW521 3316 26 2203 341 185 530 15 16

51302 16 67,621 74,249 6,628 IŁAWA/PRZEJSCIE/ 8376 91 6461 813 207 743 49 12

51303 16 74,249 100,257 26,008 IŁAWA-OSTRÓDA 5018 54 3631 603 151 545 19 15

51304 16 100,257 105,337 5,080 OSTRÓDA/PRZEJSCIE/ 13589 83 10403 1247 371 1323 150 12

51411 16 105,337 124,339 19,002 OSTRÓDA-GIETRZWAŁD 11082 43 8418 836 400 1316 67 2

51401 16 124,339 135,809 11,470 GIETRZWAŁD-OLSZTYN 12215 51 9699 803 346 1251 60 5
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51402 16c 0,000 11,707 11,707 OLSZTYN-WĘZEŁ BARCZEWO 16459 61 13606 1131 414 1105 132 10

51403 16c 11,707 31,017 19,310 WĘZEŁ BARCZEWO-WĘZEŁ BISKUPIEC 9397 38 7244 721 328 985 79 2

51410
16c

16

31,017

188,990

39,992

202,298
22,283 WĘZEŁ BISKUPIEC-MRĄGOWO 9033 59 6912 798 286 882 89 7

51103 16 202,298 206,631 4,333 MRĄGOWO/PRZEJŚCIE/ 10953 105 8977 739 267 735 122 8

51104 16 206,631 226,889 20,258 MRĄGOWO-MIKOŁAJKI 3237 38 2828 233 70 26 37 5

51102 16 226,889 261,512 34,623 MIKOŁAJKI-ORZYSZ 2461 37 2090 208 69 30 22 5

51012 16 261,512 265,756 4,244 ORZYSZ/PRZEJŚCIE/ 4365 32 3392 348 178 370 36 9

51003 16 265,756 290,776 25,020 ORZYSZ-EŁK 3702 27 2807 311 111 403 39 4

51021 16d 0,000 1,410 1,410 EŁK /DW656/-WĘZEŁ EŁK ZACHÓD 3261 36 2297 267 187 454 13 7

51022 16d 1,410 5,401 3,991 WĘZEŁ EŁK ZACHÓD-EŁK /DK65A/ 7409 61 5627 579 261 834 32 15

51004 16 296,304 323,234 26,930 EŁK-GR.WOJ. 4135 47 3280 396 127 230 50 5

50906 22 372,234 386,874 14,640 STARE POLE /GR. WOJ./-WĘZEŁ ELBLĄG POŁUDNIE 9028 39 7022 614 306 971 43 33

50903 S22 387,531 394,135 6,604 WĘZEŁ ELBLĄG WSCHÓD-WĘZEŁ MŁYNARY 5783 14 4749 354 94 551 21 0

50915 S22 394,135 416,084 21,949 WĘZEŁ MŁYNARY-WĘZEŁ BRANIEWO POŁUDNIE 5499 11 4631 264 67 502 21 3

50913 S22 416,084 427,512 11,428 WĘZEŁ BRANIEWO POŁUDNIE-WĘZEŁ BRANIEWO PÓŁNOC 2631 3 2319 68 21 216 4 0

50914 S22 427,512 439,659 12,147 WĘZEŁ BRANIEWO PÓŁNOC-GR. PAŃSTWA 3243 3 3006 65 13 153 3 0

51201 51 0,000 15,881 15,881 GR.PAŃSTWA-BARTOSZYCE 5769 27 5292 180 77 141 35 17

51210 51 15,881 17,140 1,259 BARTOSZYCE/PRZEJŚCIE/ 21274 132 19592 797 230 303 170 50

51202 51 17,140 20,880 3,740 BARTOSZYCE-SZWARUNKI 8224 43 6907 536 209 448 67 14

51203 51 20,880 39,755 18,875 SZWARUNKI-LIDZBARK WARM.. 4776 33 3938 320 113 325 36 11

51205 51 39,755 41,023 1,268 LIDZBARK WARM./PRZEJSCIE/ 12826 125 11111 761 259 480 66 24

51209 51 41,023 61,964 20,941 LIDZBARK WARM.-DOBRE MIASTO 5172 19 4418 270 133 284 34 14

51211 51 61,964 62,956 0,992 DOBRE MIASTO/PRZEJŚCIE/ 13407 80 11301 1133 287 469 102 35

51206

51

51a

51

62,956

0,000

76,927

67,881

8,900

83,184

20,082 DOBRE MIASTO-OLSZTYN 9148 29 7611 816 192 421 74 5

51404 51 91,928 102,617 10,689 OLSZTYN-STAWIGUDA 14033 38 11435 1168 449 842 91 10

51414

51

51b

S51b

102,617

0,000

0,117

110,104

0,117

1,090

8,577 STAWIGUDA-WĘZEŁ OLSZTYNEK WSCHÓD 11315 30 9198 805 282 905 86 9
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51415 S51b 1,090 5,700 4,610 WĘZEŁ OLSZTYNEK WSCHÓD-WĘZEŁ OLSZTYNEK ZACHÓD 7502 16 5456 825 365 805 35 0

51405 53 3,820 27,635 23,815 OLSZTYN-PASYM 5877 28 4973 396 146 255 70 9

51501 53 27,635 43,164 15,529 PASYM-SZCZYTNO 4902 29 4144 296 123 232 74 4

51512 53 43,164 48,300 5,136 SZCZYTNO/PRZEJŚCIE/ 9271 79 7930 483 171 421 184 3

51502 53 48,300 72,420 24,120 SZCZYTNO-ROZOGI 4813 36 3830 346 134 392 64 11

51503 53 72,420 80,693 8,273 ROZOGI-GR.WOJ. 5126 40 4082 402 152 380 49 21

50902 54 0,000 10,585 10,585 WĘZEŁ BRANIEWO POŁUDNIE-BRANIEWO 3959 44 3429 207 61 195 19 4

50904 54 10,585 11,380 0,795 BRANIEWO/PRZEJŚCIE/ 15560 197 14145 731 134 222 92 39

50901 54 11,380 18,577 7,197 BRANIEWO-GR.PAŃSTWA 3395 30 3201 117 12 12 19 4

51204 57 0,000 27,234 27,234 BARTOSZYCE-LUTRY /DW593/ 2602 19 2143 196 74 137 26 7

51213 57 27,234 44,963 17,729 LUTRY-BISKUPIEC 2681 38 2159 175 116 167 15 11

51215 57 44,963 47,922 2,959 BISKUPIEC/PRZEJSCIE/ 7920 91 7049 408 141 187 30 14

51214 57 47,922 65,793 17,871 WĘZEŁ BISKUPIEC-DŹWIERZUTY 2125 20 1359 174 62 490 13 7

51505 57 65,793 81,904 16,111 DŹWIERZUTY-SZCZYTNO 2310 32 1696 173 70 310 14 15

51510 57 81,904 84,900 2,996 SZCZYTNO/PRZEJŚCIE/ 11559 151 10071 660 175 418 75 9

51506 57 84,900 102,692 17,792 SZCZYTNO-WIELBARK /DW508/ 4003 32 3175 295 99 354 39 9

11210 57 102,692 112,994 10,302 WIELBARK-GR.WOJ. 3203 31 2424 273 79 352 32 12

51416 58c 0,000 2,371 2,371 WĘZEŁ OLSZTYNEK WSCHÓD-OLSZTYNEK 4359 25 3658 344 78 182 60 12

51406 58 0,000 24,150 24,150 OLSZTYNEK-ZGNIŁOCHA 1507 17 1218 103 40 118 6 5

51412 58 24,150 37,466 13,316 ZGNIŁOCHA-JEDWABNO 1448 17 1115 126 52 125 7 6

51504 58 37,466 56,109 18,643 JEDWABNO-SZCZYTNO 2661 21 2047 241 80 253 11 8

51507 58 56,109 87,920 31,811 SZCZYTNO-STARE KIEŁBONKI DK59 1681 20 1322 130 60 134 10 5

51511 58 87,920 103,097 15,177 STARE KIEŁBONKI DK59-RUCIANE NIDA /DW610/ 2087 16 1177 125 57 692 15 5

51013 58 103,097 120,505 17,408 RUCIANE NIDA /DW610/-PISZ 5327 41 3871 431 191 748 35 10

51015
58b

58

0,0

123,056

3,659

126,084
6,687 PISZ/PRZEJŚCIE/ 13507 99 11369 864 331 730 89 25

51005 58 126,084 150,332 24,248 PISZ-GR.WOJ. 3389 32 2337 333 115 538 25 9

51111 59 0,000 3,746 3,746 GIŻYCKO/OBWODNICA/ 12505 124 10959 687 237 346 128 24

51106
59

59b

3,746

0,000

38,601

3,248
38,103 GIŻYCKO-MRĄGOWO /DW591/ 3302 30 2596 287 110 233 35 11
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51116 59b 3,248 6,600 3,352 MRĄGOWO /DW 591/-MRĄGOWO /DK16/ 5590 29 4286 437 247 565 25 1

51508 59 43,500 54,491 10,991 MRĄGOWO-PIECKI 7604 88 6142 448 209 640 69 8

51509

59

59a

59

54,491

0,0

62,714

58,458

4,345

65,475

11,073 PIECKI-STR. KIEŁBONKI 2217 12 1422 90 69 599 15 10

51513 59 65,475 86,544 21,069 STR. KIEŁBONKI-ROZOGI 2698 30 2097 164 86 277 33 11

51112 63 0,000 14,668 14,668 GR.PAŃSTWA-WĘGORZEWO 1467 47 1294 74 23 9 14 6

51113 63 14,668 18,180 3,512 WĘGORZEWO/PRZEJŚCIE/ 5387 64 4639 362 175 101 39 7

51101 63 18,180 38,639 20,459 WĘGORZEWO-GIŻYCKO 3563 33 3027 255 96 109 37 6

51108 63 38,639 45,798 7,159 GIŻYCKO-KĄP 7693 72 6346 618 217 364 67 9

51114 63 45,798 69,252 23,454 KĄP-ORZYSZ 3845 25 3055 297 154 267 38 9

51006 63 69,252 92,693 23,441 ORZYSZ-PISZ /DK.58/ 3902 36 3118 297 110 291 46 4

51007 63 93,595 112,213 18,618 PISZ-GR.WOJ. 3700 17 2966 317 131 225 31 13

51001
65

65b

0,000

0,000

2,255

4,123
6,378 GR.PAŃSTWA-GOŁDAP /DW650/ 3608 53 3338 87 57 62 8 3

51002
65b

65

4,123

5,578

5,622

21,797
17,718 GOŁDAP-KOWALE OL. 3172 14 2631 253 75 160 28 11

51023
65

65c

21,797

0,000

35,100

0,423
13,726 KOWALE OL. -OLECKO /POCZĄTEK OBWODNICY/ 3698 35 3124 235 87 181 30 6

51024 65c 0,423 3,057 2,634 OLECKO /POCZĄTEK OBWODNICY/-OLECKO /DW655/ 2732 14 1942 239 113 416 8 0

51025 65c 3,057 6,990 3,933 OLECKO /DW655/-OLECKO /KONIEC OBWODNICY/ 2142 10 1400 158 76 493 5 0

51026
65c

65

6,99

43,289

7,625

65,951
23,297 OLECKO /KONIEC OBWODNICY/-WĘZEŁ EŁK ZACHÓD 4121 20 3015 380 123 513 55 15

51020 65a 0,000 5,134 5,134 EŁK/PRZEJŚCIE/ 23397 175 20239 1413 432 771 349 18

51011 65 71,106 89,792 18,686 EŁK-GRAJEWO 10068 81 8012 772 347 730 115 11
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